
 
 

UCHWAŁA NR 64/2025 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 2 i 7 Uchwały 
Nr IX/48/2024 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2024 r. - w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Białogardzkiego na rok 2025,  Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian  w dochodach z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy oraz 
wydatkach finansowanych w części tymi środkami – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2887



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

131 659 356,65 131 692 902,65

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
436 403,04 437 633,04

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
4 409,04 5 639,04

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

820,00 2 050,00

855 Rodzina 4 942 706,92 4 951 022,92

Rodziny zastępcze 2 010 793,40 2 013 509,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

19 577,00 22 293,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 776 813,52 2 782 413,52

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

27 000,00 32 600,00

118 440 897,63 118 450 443,63

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 064 739,00 7 088 739,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 064 739,00 7 088 739,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

7 064 739,00 7 088 739,00

12 499 584,43 12 523 584,43

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

718 874,59 718 874,59

Rozdział Zmiana

Ogółem:

Razem: 9 546,00

85508 2 716,00

Rozdział Zmiana

1 230,00

Razem: 33 546,00

Z tego:

1. Dochody na realizację zadań własnych 

5 600,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 64/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 18.06.2025 r.

Dochody

2 716,00

85510 5 600,00

85321 1 230,00

1 230,00

8 316,00

2. Dochody na realizację zadań zleconych

75411 24 000,00

24 000,00

Razem: 24 000,00

Rozdział Zmiana

24 000,00

3. Dochody na realizację porozumień 

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2887



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

138 184 654,72 138 218 200,72

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 773 311,07 14 801 469,95

Drogi publiczne powiatowe 14 614 311,07 14 642 469,95

4270 Zakup usług remontowych 1 165 000,00 1 193 158,88

758 Różne rozliczenia 1 708 705,68 1 680 206,82

Rezerwy ogólne i celowe 1 708 705,68 1 680 206,82

4810 Rezerwy 844 587,73 816 088,87

801 Oświata i wychowanie 37 348 649,34 37 348 989,32

Technika 7 762 629,60 7 762 969,58

4580 Pozostałe odsetki 0,00 339,98

852 Pomoc społeczna 7 334 518,88 7 334 518,88

Pozostała działalność 2 336 617,89 2 336 617,89

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 51 545,46 21 483,54

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 066,54 2 528,46

4307 Zakup usług pozostałych 11 899,51 41 961,43

4309 Zakup usług pozostałych 1 400,49 4 938,57

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 939 900,95 4 941 130,95

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 094,04 5 324,04

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
180,00 450,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
460,00 1 150,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

100,00 250,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

80,00 200,00

855 Rodzina 13 846 670,29 13 854 986,29

Rodziny zastępcze 7 051 042,24 7 053 758,24

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
19 577,00 22 293,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
6 631 600,05 6 637 200,05

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 252 600,00 3 258 200,00

124 485 929,03 124 495 475,03

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 064 739,00 7 088 739,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 064 739,00 7 088 739,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00

Rozdział Zmiana

Rozdział Zmiana

-3 538,08

80115 339,98

-28 498,86

60014 28 158,88

28 158,88

5 600,00

2 716,00

85510 5 600,00

85508 2 716,00

150,00

120,00

Razem: 9 546,00

Rozdział Zmiana

24 000,00

270,00

690,00

Razem: 33 546,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 64/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 18.06.2025 r.

Wydatki
Ogółem:

1. Wydatki na realizację zadań własnych 

Z tego:

30 061,92

3 538,08

1 230,00

85295 0,00

-30 061,92

28 158,88

2. Wydatki na realizację zadań zleconych

339,98

0,00

75818 -28 498,86

-28 498,86

339,98

8 316,00

85321 1 230,00

75411 24 000,00

-300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2887



4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
160 742,00 161 735,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 550,00 12 556,99

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
5 127 288,91 5 125 449,14

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
122 936,09 124 775,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 080,00 33 382,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 13 998,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

640 000,00 664 000,00

4260 Zakup energii 72 000,00 73 500,00

4270 Zakup usług remontowych 37 454,00 35 087,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 000,00 22 366,90

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 43 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 056 559,42 3 056 559,42

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
685 400,00 685 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 078,00 434 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 201,00 76 301,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 4 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 26 760,00

12 499 584,43 12 523 584,43

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

1 199 141,26 1 199 141,26

24 000,00

302,00

-2,00

-993,01

2 460,00

-500,00

0,00

85205 0,00

3 000,00

-1 000,00

-6 110,00

-900,00

4 550,00

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

-1 839,77

1 839,77

993,01

-1 000,00

1 500,00

-2 366,90

366,90

3. Wydatki na realizację porozumień 

Razem: 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2887



Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100 221 718,00          

801 80102 4350 7 244,47         

801 80102 4740 6 425,91         

801 80102 4750 41 100,91       

801 80102 4850 8 444,33         

801 80115 4350 1 797,50         

801 80115 4370 396,92            

801 80115 4740 5 411,18         

801 80115 4750 34 061,88       

801 80115 4840 121,33            

801 80115 4850 7 435,95         

801 80115 4860 67,10              

801 80117 2540 42 569,86       

801 80120 2540 64 639,97       

801 80120 4350 231,55            

801 80120 4740 764,76            

801 80120 4750 3 329,90         

801 80120 4850 854,78            

801 80120 4860 1 024,36         

854 85406 4750 2 575,74         

854 85406 4850 497,23            

854 85419 2540 Starostwo Powiatowe w Białogardzie

853 85321 2100 2 050,00              

853 85321 4370 450,00            

853 85321 4740 1 150,00         

853 85321 4840 250,00            

853 85321 4850 200,00            

855 85508 2100 22 293,00            

855 85508 3290
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie 22 293,00       

855 85510 2100 32 600,00            

855 85510 2360 Starostwo Powiatowe w Białogardzie 32 600,00       

278 661,00          285 938,63     

art.. 26a  zespoły orzekające o niepełnosprawności

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

razem

art.. 27  pobyt dzieci w pieczy zastępczej

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 64/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 18.06.2025 r.

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

Powiatu Białogardzkiego w roku 2025

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w 

Białogardzie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2887


	UCHWAŁA NR 64/2025 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-26T11:52:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




